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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült:  Mánfa Község Önkormányzata Képviselő-testületének a 2025. március 31-én 15 óra 00 

perckor a Mánfa Község Önkormányzata Nagytermében megtartott képviselő-testületi 

rendkívüli üléséről. 

 

 

Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerint /1 sz. melléklet jelenléti ív/ 

 

Takács Zsolt polgármester: Tisztelettel köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a képviselő-

testület 3 fővel határozatképes. Pál Zsolt és Konyári Zsolt jelezték, hogy az ülésen nem tudnak részt 

venni munkahelyi elfoglaltságuk miatt. Az ülést megnyitja, az ülés rögzítésének módja 

hangfelvétellel történik. 

 

A napirendi pontok számozása a meghívóban jelzetthez képest nem változik. 

 

A napirendek elfogadására tesz javaslatot az alábbiak szerint: 

 

Napirendek: 

 

1) Mánfa közvilágítási lámpatestek üzemeltetési, karbantartási ajánlattételi eljárás 

eredményhirdetése, szerződéskötés és 43 db közvilágítási lámpatest cseréje 

 

2) KAP-RD43-1-25 kódszámú, Külterületi utak fejlesztése című pályázati felhívásra, 

benyújtásra kerülő pályázathoz kapcsolódó Mánfa Község Képviselő-testületének 11/2025 

(II.17) sz. határozata értelmében indított beszerzési eljárás során módosított helyrajzi számok 

utólagos jóváhagyása 

 

3) Mánfa Község Önkormányzata épületéhez kapcsolódó akadálymentes bejárat kialakításához 

szükséges rehabilitációs akadálymentesítés tervezésére irányuló beszerzési eljárás 

megindítása 

 

4) Görcsöny 250 hrsz.-ú ingatlan tulajdoni hányadának ingyenes átruházása 

 

5) A versenyképes járások program keretében benyújtandó pályázatok – határozati javaslat 

 

6) Mánfa Község Önkormányzatának 2025. évi szolgáltatási terve 

 

Kérem szavazzunk a napirendekről! 

 

A napirendet 3 igen szavazattal elfogadta a képviselő-testület.  

 

1. sz. napirendi 

 

Mánfa közvilágítási lámpatestek üzemeltetési, karbantartási ajánlattételi eljárás 

eredményhirdetése, szerződéskötés és 43 db közvilágítási lámpatest cseréje 

 

Takács Zsolt polgármester: Tisztelt Képviselők, az előterjesztést megkaptátok. Nagy Marci 

kollégámmal összeállítottunk egy listát, mely utcákban hol kellene majd a cserét végrehajtani.  
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Kiosztásra kerül a lista.  

Véleményem szerint a Fábián Béla utca legyen befejezve, aztán a Német utca, Óvoda utca, a kisebb 

utcák, közök nem férnek bele pl. a Garádica, Plébánia köz, Szilos köz, de majd a kivitelező is 

elmondja hol érdemes cserélni a lámpatesteket. 

 

Gábor Róbert képviselő: Ebből a 43 db-ból cserélik a teljes Német utcát, a Temetőnél is? 

 

Nagyné Stumpf Adrienne alpolgármester: Talán, ahol egymás mellett közel van lámpatest, ott 

kettő helyett egyet cserélni. 

 

Takács Zsolt polgármester: A Fábián Béla utcából csak 10 db hiányzik, az most ezzel meg lesz. 

Az önkormányzat az MVM Watt Eta Hálózati és Közvilágítási Szolgáltató Kft. vállalkozóval köt 

szerződést a közvilágítási létesítmények üzemeltetésével, karbantartásával kapcsolatban. 

 

Van e kérdés, hozzászólás? Kérem szavazzunk! 

 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal elfogadta az alábbi határozatot: 

 

15/2025. (III.31.) sz. határozata 

 

Mánfa közvilágítási lámpatestek üzemeltetési, karbantartási ajánlattételi eljárás 

eredményhirdetése, szerződéskötés és 43 db közvilágítási lámpatest cseréje 

 

Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testülete a polgármester előterjesztésében megtárgyalta 

„Mánfa közvilágítási lámpatestek üzemeltetési, karbantartási ajánlattételi eljárás 

eredményhirdetése, szerződéskötés és 43 db közvilágítási lámpatest cseréje” tárgyú előterjesztést, és 

az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Mánfa Község Önkormányzatának Képviselő-tetsülete a Komló Város Önkormányzat 

Városgondnoksága által lefolytatott beszerzési eljárást eredményesnek nyilvánítja, és a 

legalacsonyabb összegű (2490.- Ft+ ÁFA/lámpatest/év) ellenszolgáltatást megajánló Lunag 

Kft. 7693 Pécs, Szabadföld u. 5. vállalkozót hirdeti ki a tárgyi beszerzési eljárás nyerteseként. 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a tárgyi beszerzési eljárás értékeléséről az 

ajánlattevőket tájékoztassa és felhatalmazza a polgármestert, hogy a nyertes ajánlattevővel a 

szerződést megkösse. 

Határidő: 2025. április 1. 

Felelős: Takács Zsolt polgármester 

 

3. A Képviselő-testület jóváhagyja, hogy az önkormányzat a nyertes ajánlattevővel az 

üzemeltetési és karbantartási szerződést 2490.- Ft +ÁFA/lámpatest/év összeggel megkösse. A 

2025.évi költségvetésben az üzemeltetési és karbantartási munkák elvégzéséhez szükséges 

legfeljebb 400.000.- Ft/ év összegű fedezet a dologi kiadások előirányzat terhére rendelkezésre 

áll. 

Határidő: 2025. április 1. 

Felelős:  Takács Zsolt polgármester  

dr. Müller József aljegyző 
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4. A Képviselő-testület utasítja a címzetes főjegyzőt, hogy az üzemeltetési és karbantartási 

munkák 2026. évi elvégzéséhez szükséges fedezetet a 2026. évi költségvetés tervezésekor 

szerepeltesse. 

Határidő: 2026. évi költségvetés tervezése 

Felelős:  dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző 

 

5. A Képviselő-testület a „Beszerzési eljárás megindítása 43 db közvilágítási lámpatest cseréje” 

című beszerzési eljárásnak ajánlattételi felhívását megvitatta és a 2. sz melléklet szerinti 

formában jóváhagyja.  

 

6. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a lefolytatott beszerzési eljárást 

követően a nyertes ajánlattevővel a szerződést megkösse, legfeljebb bruttó 4.950.460.-Ft 

erejéig. 

 

Határidő: 2025. április 25. 

Felelős: Takács Zsolt polgármester 

 

7. A Képviselő-testület az alábbi vállalkozásokat kéri fel ajánlattételre: 

 

a) MVM Watt Eta Kft.  (7630 Pécs, Engel János u. 6.) 

b) Lunag Kft.    (7693 Pécs, Szabadföld u. 5.) 

c) Maxi Lighting Kft.  (7300 Komló, Sportvölgy 2.) 

 

Határidő:  2025. április 4. 

Felelős:  Takács Zsolt polgármester 

 

 

8. A Képviselő-testület utasítja az aljegyzőt, hogy az ajánlatkéréssel és az eredményhirdetéssel 

kapcsolatos dokumentumok fenti cégek részére történő megküldéséről gondoskodjon. 

 

Határidő:     2025. április 22. 

Felelős: dr. Müller József aljegyző 

 

 

2. sz. napirendi 

 

KAP-RD43-1-25 kódszámú, Külterületi utak fejlesztése című pályázati felhívásra, benyújtásra 

kerülő pályázathoz kapcsolódó Mánfa Község Képviselő-testületének 11/2025 (II.17) sz. 

határozata értelmében indított beszerzési eljárás során módosított helyrajzi számok utólagos 

jóváhagyása 

 

Takács Zsolt polgármester: Ismerteti az előterjesztésben foglaltakat.  

Történtek változások, mert az elején rövid időn belül kellett olyan utakat kijelölni, amik beleférnek a 

pályázat feltételeibe. Nagy örömmel választottunk olyan utakat, ahol lakóövezet is van, például a 

Vízmű utca, de nem fér bele, szerettem volna az Árpádkori templomnál lévő utat belevenni, de azt 

sem lehetett, a Vöröshegyi kijárat is jó lett volna, de ott is akadályba ütköztünk. Így a végső helyrajzi 

számokat az előterjesztésben láthattátok, mely utak, útszakaszok kerültek bele a pályázatba. Azt még 
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szeretném elmondani, hogy nagyon sajnálom, hogy a Szőlő utca vége, ami már külterületnek számít, 

elfelejtettük a listába belevenni. Jó lett volna a kijárati részt felújítattni, de elsődlegesen nyerjenek a 

pályázatban megjelölt utak, útszakaszok. 

 

dr. Bencsikné Aubert Judit ügyintéző: Tudomásom szerint lezárták a 3. pályázati beadási szakaszt, 

mert rengeteg pályázat érkezett be az első és második benyújtási szakaszban. 

 

Takács Zsolt polgármester: Tehát nem is lesz a szeptemberi. 

 

dr. Bencsikné Aubert Judit ügyintéző: Nem. 

 

Takács Zsolt polgármester: Ezért volt, hogy sietve készítettük össze a listát. Beszéltünk róla, hogy 

arra adjuk be, de valaki akkor említette, hogy lehet lezárják hamarabb a rendszert.   

 

dr. Bencsikné Aubert Judit ügyintéző: A pályázatíró tájékoztatott róla. 

 

Takács Zsolt polgármester: Van e kérdés, hozzászólás? Kérem szavazzunk! 

 

 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal elfogadta az alábbi határozatot: 

 

16/2025. (III.31.) sz. határozata 

 

KAP-RD43-1-25 kódszámú, Külterületi utak fejlesztése című pályázati felhívásra, 

benyújtásra kerülő pályázathoz kapcsolódó, Mánfa Község Képviselő-testületének 11/2025 

(II.17) sz. határozata értelmében indított beszerzési eljárás során módosított helyrajzi számok 

utólagos jóváhagyása 

 

A Képviselő-testület – a polgármester előterjesztésében – megtárgyalta „KAP-RD43-1-25 kódszámú, 

Külterületi utak fejlesztése című pályázati felhívásra, benyújtásra kerülő pályázathoz kapcsolódó, 

Mánfa Község Képviselő-testületének 11/2025 (II.17) sz. határozata értelmében indított beszerzési 

eljárás során módosított helyrajzi számok utólagos jóváhagyása” tárgyú előterjesztést és az alábbi 

határozatot hozza: 

 

1) A Képviselő-testület a KAP-RD43-1-25 kódszámú, Külterületi utak fejlesztése című pályázati 

felhívás keretében utólagosan jóváhagyja a benyújtásra kerülő pályázathoz kapcsolódó, 

Mánfa Község Képviselő-testületének 11/2025 (II.17) sz. határozata értelmében indított 

beszerzési eljárás során módosított helyrajzi számokat: 

 

- 0464  (Vízmű melletti útszakasz, felújítandó útszakasz becsült hossza: 120 m) 

- 0474 (Budafa utcai forduló a Vízmű környezetében, felújítandó útszakasz becsült hossza: 

40 m) 

- 0481  (Vízmű melletti útszakasz, felújítandó útszakasz becsült hossza: 100 m) 

- 0530  (Peter dűlő, felújítandó útszakasz becsült hossza: 120 m) 

- 0541/1 (Ciframalom utca., felújítandó útszakasz becsült hossza: 130 m) 

- 0621, 0610/2  (Nagyszőlők utca, felújítandó útszakasz becsült hossza: 204 m) 
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Határidő: 2025. március 31.  

Felelős: Takács Zsolt polgármester 

 

2) Felhatalmazza a polgármestert a pályázattal kapcsolatos nyilatkozatok megtételére és a 

szükséges dokumentumok aláírására. 

 

Határidő: 2025. március 31.  

Felelős: Takács Zsolt polgármester 

 

 

3. sz. napirendi 

 

Mánfa Község Önkormányzata épületéhez kapcsolódó akadálymentes bejárat kialakításához 

szükséges rehabilitációs akadálymentesítés tervezésére irányuló beszerzési eljárás megindítása  

 

Takács Zsolt polgármester: Erről a témáról is beszéltünk már korábban, hogy indokolt az 

akadálymentes bejárat kialakítása. Az önkormányzat épületének jelenlegi bejárata nem biztosítja az 

akadálymentes hozzáférést, amely a 2026-os országgyűlési választások kapcsán kiemelten fontos a 

fogyatékossággal élő választópolgárok szavazati jogának érvényesítése érdekében. Volt kint egy 

szakértő, aki a nagyterem hátsó bejáratát nem javasolta, illetve az udvar felöli bejárat sem megfelelő, 

viszont a raktár utcafront felőli bejárata azonban megfelelő adottságokkal rendelkezik. 

 

Nagyné Stumpf Adrienne alpolgármester: Ez épített vagy mobil lenne? 

 

Takács Zsolt polgármester: Fix lenne. A hátsó bejáratnál lett volna mobil egy lifttel, de sokkal 

drágább. 

 

dr. Bencsikné Aubert Judit ügyintéző: Több átalakítást igényelt volna. 

 

Nagyné Stumpf Adrienne alpolgármester: Pont most voltam a Szászvári Hivatalnál és ott mobil, 

felkapcsolható a rámpa. 

 

Takács Zsolt polgármester: Nagyon szigorúak az előírások, a lejtő szöge se mindegy. 

 

Gábor Róbert képviselő: Milyen feltétel nem volt itt hátul megfelelő? 

 

Takács Zsolt polgármester: A sok lépcső, a lejtés szög, hosszan kellett volna a felvezetés és csak a 

lift működött volna. 

 

dr. Bencsikné Aubert Judit ügyintéző: Fent is át kellene alakítani az előteret, megvan határozva a 

kerekesszék mérete és a jelenlegi bejárat méretei nem felelnek meg. Drága lenne az átalakítása, 

bontása. Ha kijön a szakértő újra felmérni, akkor lehet kérni, hogy adja írásba miért megfelelőbb a 

raktár felöli bejáratnál kialakítani az akadálymentes bejáratot. Nekünk ezt mondta, ami az 

előterjesztésben is szerepel. egyedül az ajtószárnyat kell megcserélni, de ennyi az átalakítási munka. 

 

Takács Zsolt polgármester: Amit a kolléganő mond, hogy a jelenlegi ajtó fordítva nyílik, ezt kell 

majd megcserélni, hogy ne abba az irányba nyíljon, ahonnan a mozgáskorlátozott bejönne. Ez 

minimális költséggel és munkával jár. 
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dr. Bencsikné Aubert Judit ügyintéző: Ez egy hosszabb folyamat lesz, ez most még csak a tervező 

kiválasztása. A héten beadásra kerül a Versenyképes Járások Program keretein belül is az 

akadálymentes bejárat kialakítását.  

 

Takács Zsolt polgármester: Köszönöm! Van e kérdés, hozzászólás? Kérem szavazzunk! 

 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal elfogadta az alábbi határozatot: 

 

 

17/2025. (III.31.) sz. határozata 

 

Mánfa Község Önkormányzata épületéhez kapcsolódó akadálymentes bejárat kialakításához 

szükséges rehabilitációs akadálymentesítés tervezésére irányuló beszerzési eljárás 

megindítása 

 

A Képviselő-testület – a polgármester előterjesztése alapján megtárgyalta a „Mánfa Község 

Önkormányzata épületéhez kapcsolódó akadálymentes bejárat kialakításához szükséges 

rehabilitációs akadálymentesítés tervezésére irányuló beszerzési eljárás megindítása” című 

előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 

 

1) A Képviselő-testület jóváhagyja a „Mánfa Község Önkormányzata épületéhez kapcsolódó 

akadálymentes bejárat kialakításához szükséges rehabilitációs akadálymentesítés tervezésére 

irányuló beszerzési eljárás megindítása” tárgyú beszerzési eljárás ajánlattételi felhívását az 

1. sz melléklet szerinti formában. 

 

2) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a lefolytatott beszerzési eljárást 

követően a nyertes ajánlattevővel a szerződést megkösse. 

 

Határidő: 2025. április 30. 

Felelős: Takács Zsolt polgármester 

 

3) A Képviselő-testület az alábbi vállalkozókat kéri fel ajánlattételre: 

 

a) Witzl Építész Stúdió Kft. (Tamási, Garay u. 6.) 

b) Gamaterv Mérkökiroda Bt. (7140 Bátaszék, Flórián u. 2/C.) 

c) Dr. Laki Tamás egyéni vállalkozó (7635 Pécs, Szkokó tetőköz 2.) 

 

Határidő:  2025. április 2. 

Felelős:  Takács Zsolt polgármester 

 

4) A Képviselő-testület utasítja az aljegyzőt, hogy az ajánlatkéréssel és az eredményhirdetéssel 

kapcsolatos dokumentumok fenti cégek részére történő megküldéséről gondoskodjon. 

 

Határidő:     2025. április 14. 

Felelős: dr. Müller József aljegyző 
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4. sz. napirendi 

 
Görcsöny 250 hrsz.-ú ingatlan tulajdoni hányadának ingyenes átruházása 

 

Takács Zsolt polgármester: Az előterjesztés értelmében a Baranya-Víz Zrt.-nek korábban átadott 

ingatlanok vonatkozásában a tulajdonosváltozás ingatlan-nyilvántartási átvezetése 2025-ben 

kezdődött meg. Ennek során a Baranya-Víz Zrt. észlelte, hogy a Görcsöny 250 hrsz.-ú ingatlan – 

melyben önkormányzatunknak 26/10000 tulajdoni hányada van – nem szerepelt az aláírt 

megállapodás mellékleteiben felsorolt ingatlanok között, ezért az nem is került átadásra. Erre az 

ingatlanra vonatkozóan kérték képviselő-testületi határozat megküldését, melynek tényleges forgalmi 

értéke nincs. 

 

Takács Zsolt polgármester: Van e kérdés, hozzászólás? Kérem szavazzunk! 

 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal elfogadta az alábbi határozatot: 

 

 

18/2025. (III.31.) sz. határozata 

 

Görcsöny 250 hrsz.-ú ingatlan tulajdoni hányadának ingyenes átruházása 

 

Mánfa Község Képviselő-testülete – a polgármester előterjesztésében – megtárgyalta a „Görcsöny 

250 hrsz.-ú ingatlan tulajdoni hányadának ingyenes átruházása” című előterjesztést és az alábbi 

határozatot hozza:  

 

1. A Képviselő-testület Magyar Állam képviseletében eljáró Nemzeti Vízművek Zrt. –vel 2023. 

május 3-án kötött Megállapodás 2.1.2 pontja alapján a Görcsöny 250 hrsz.-ú ingatlan 26/10000 

tulajdoni hányadát ingyenesen átruházza a Magyar Államra. 

 

Az ingatlan adatai: 

 

település, helyrajzi szám:  Görcsöny belterület 250 

megnevezés: vízmű 

terület: 666 m2 

névleges bruttó = nettó érték: 1 Ft 

tulajdonos: Mánfa Község Önkormányzata  

tulajdoni hányad: 26/10000 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a döntéshez kapcsolódó szerződés(ek), 

nyilatkozat(ok) aláírására.  

 

Határidő: 2025. május 30.  

Felelős:   Takács Zsolt polgármester  

 

5. sz. napirendi 

 
A versenyképes járások program keretében benyújtandó pályázatok – határozati javaslat 

 

Takács Zsolt polgármester: A határozati javaslatot ismerteti.  
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A 2025. és 2026-os évre kell megtervezni a támogatás igényeket. A támogatási összeg adott és azt 

kell duplázni. A határozati javaslatban olyan fejlesztéseket jelöltünk meg, amik benne vannak az idei 

költségvetésünkbe is. A 2025 évre az egyik Mánfa község Önkormányzati épületének 

akadálymentesítése célra, illetve önkormányzati épületének villamossági hálózat megerősítése, 

vezeték- és óra csere célra lett betervezve. A végösszeg 5.938.725.- Ft. Jövőre pedig az Óvoda utcai 

harangláb felújítása a terv. 

 

Kissné Kovács Gréta ügyintéző: Feltétele a támogatás igénylésnek, hogy a támogatási igényt 

legalább három települést érintő fejlesztés támogatása céljából legalább három települési 

önkormányzat együtt, konzorciumban vagy társulásként nyújthat be. Mánfa esetében Komló adott a 

közös hivatal miatt, illetve Magyarszék, aki betársul a mánfai fejlesztések konzorciumi partnereként. 

Ez oda vissza működik, Mánfa is betársul a magyarszéki fejlesztések konzorciumi partnereként. A 

komlói járás részére rendelkezésre álló pályázati források lakosságszámarányosan kerültek 

felosztásra. A Mánfára eső rész 5.938.725.- Ft az idei évre és ugyanennyi a 2026. évre is. 

 

Takács Zsolt polgármester: Bízunk benne, hogy nyertes lesz a támogatás igényünk. Köszönöm! 

 

Van e kérdés, hozzászólás? Kérem szavazzunk! 

 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal elfogadta az alábbi határozatot: 

 

 

19/2025. (III.31.) sz. határozata 

 

A versenyképes járások program keretében benyújtandó pályázatok 

 

Mánfa Község Önkormányzata Képviselő-testülete - a polgármester szóbeli előterjesztésében - 

megtárgyalta „A versenyképes járások program keretében benyújtandó pályázatok” című 

előterjesztést és az alábbi határozatot hozza. 

 

1.) A Képviselő-testület tájékozódott a versenyképes járások pályázati program feltételeiről a 

kormányrendelet és a pályázati felhívás alapján. A járási előzetes egyeztetés eredményét figyelembe 

véve és azt elfogadva a Képviselő-testület jóváhagyja, hogy a komlói járás részére rendelkezésre álló 

pályázati források lakosságszámarányosan kerüljenek felosztásra oly módon, hogy a közös 

önkormányzati hivatalt fenntartó önkormányzati társulások önkormányzatai az összességében 

rendelkezésükre álló keretet maguk között osztják fel.  

 

Felelős: Takács Zsolt polgármester 

Határidő: 2025. április 09.  

 

2.) A Képviselő-testület jóváhagyja, hogy Komló Város Önkormányzata és Mánfa Község 

Önkormányzata - mint közös hivatalt fenntartó önkormányzatok - az 1. pont alapján rendelkezésükre 

álló támogatást szintén lakosságszám arányosan osszák fel egymás között.  

 

Felelős: Takács Zsolt polgármester 

Határidő: 2025. április 09.  

 

3.) Mánfa Község Önkormányzata Képviselő-testülete az 1. és 2. pont szerinti elvek alapján 

rendelkezésre álló keret terhére az alábbi pályázatokat nyújtja be: 

- Mánfa község Önkormányzati épületének akadálymentesítése célra 3.000.000.- Ft 
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- Mánfa község Önkormányzati épületének villamossági hálózat megerősítése, vezeték- és óra   

  csere célra 2.938.725.- Ft 

- Mánfa Óvoda utcai harangláb felújítása célra 5.938.725.- Ft 

 

Mindösszesen: 11.877.450.- Ft 

 

A Képviselő-testület a fenti felsorolásban 1-től 2-ig francia bekezdésben szereplő pályázatokat 

kívánja elsődlegesen 2025-ben megvalósítani. 

 

Felelős: Takács Zsolt polgármester 

Határidő: 2025. április 09.  

 

4.) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az egyeztető fórumokon, minden egyéb 

egyeztetésen, szavazáson a jelen határozatban foglaltak végrehajtása érdekében járjon el, valamint, 

hogy minden szükséges okiratot aláírjon, nyilatkozatot megtegyen, a pályázatokat (adatlapokat) 

készítse elő, nyújtsa be.  

 

Felelős: Takács Zsolt polgármester 

Határidő: 2025. április 09.  

 

5.) A Képviselő testület felkéri és egyben felhatalmazza a polgármestert, hogy az érintett járási 

önkormányzatokkal - elsősorban a fejlesztésekkel közvetlenül érintett Komló, Magyarszék 

településekkel - a pályázat benyújtása érdekében együttműködési megállapodást, konzorciumi 

megállapodást kössön azon alapelv figyelembevételével, hogy mindegyik önkormányzat a részére 

rendelkezésére álló keret felhasználásáról dönthet, és konzorciumi partnerként vesznek részt egymás 

pályázataiban.  

 

Felelős: Takács Zsolt polgármester 

Határidő: 2025. április 09.  

 

6. sz. napirendi 

 
Mánfa Község Önkormányzatának 2025. évi szolgáltatási terve 

 

Takács Zsolt polgármester: A szolgáltatási terv igazodik a 2025 évi rendezvénytervhez. 

 

Kissné Kovács Gréta ügyintéző: Az önkormányzat közművelődési feladatairól szóló rendelete 

értelmében Mánfa Község Önkormányzata konkrét közművelődési feladatait szolgáltatási tervben 

rögzíti. A szolgáltatási tervet el kell készíteni tárgyév március 1. napjáig, melyet a képviselő-

testületnek jóvá kell hagynia. Igazodik az éves rendezvény tervhez, amit az előző testületi ülésen 

jóváhagyott a Tisztelt Képviselő-testület. 

 

Takács Zsolt polgármester: Van e kérdés, hozzászólás? Kérem szavazzunk! 

 

 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal elfogadta az alábbi határozatot: 
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20/2025. (III.31.) sz. határozata 

 

Mánfa Község Önkormányzatának 2025. évi szolgáltatási terve 

 

A Képviselő-testület - a polgármester előterjesztésében - „Mánfa Község Önkormányzatának 2025. 

évi szolgáltatási terve” tárgyú előterjesztést megtárgyalta, és az alábbi határozatot hozza: 
 

 

1. A Képviselő-testület Mánfa község 2025. évi szolgáltatási tervét – a rendezvénytervhez 

igazodva - az 1. sz. melléklet szerint jóváhagyja. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a szolgáltatási tervet, a rendezvény terv 

mellé csatolja, valamint Mánfa község honlapján történő megjelenéséről gondoskodjon. 

 

Határidő:  2025. április 1. 

Felelős:  dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző 

 

 

 

Köszönöm szépen, hogy eljöttetek, a képviselő-testületi ülést 15 óra 21 perckor bezárom. 

 

 

 

 

Kmf. 

 

 

 

 

     dr. Vaskó Ernő      Takács Zsolt 

  címzetes főjegyző      polgármester



 


